
 VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY, druhové �len�ní 

v plném rozsahu 
ke dni 
 

Název a sídlo ú�etní jednotky 
 

I� 

 
 

Ozna�ení TEXT �íslo 
�ádku Skute�nost v ú�etním období 

a b c b�žném 
1 

minulém 
2 

I. Tržby za prodej zboží 01   

A. Náklady vynaložené na prodané zboží 02   

+ Obchodní marže                                                                                (I. - A.) 03   

II. Výkony                                                                                   (II.1. až II.3.) 04   

II.1. Tržby za prodej vlastních výrobk� a služeb 05   

2. Zm�na stavu zásob vlastní �innosti 06   

3. Aktivace 07   

B. Výkonová spot�eba                                                                 (B.1. + B.2.) 08   

B.     1. Spot�eba materiálu a energie 09   

2. Služby 10   

+ P�idaná hodnota                                                                   (I. - A. + II. -B.) 11   

C. Osobní náklady                                                           (sou�et C.1. až C.4.) 12   

C.    1. Mzdové náklady 13   

2. Odm�ny �len�m orgán� obchodní korporace 14   

3. Náklady na sociální zabezpe�ení a zdravotní pojišt�ní 15   

4. Sociální náklady 16   

D. Dan� a poplatky 17   

E. Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 18   

III. Tržby z prodeje dlouhodobého majetku a materiálu                (III.1. + III.2.) 19   

III.1. Tržby z prodeje dlouhodobého majetku 20   

2. Tržby z prodeje materiálu 21   

F. Z�statková cena prodaného dlouhodob. majetku a materiálu  (F.1. + F.2.) 22   

F.    1. Z�statková cena prodaného dlouhodobého majetku 23   

2. Prodaný materiál 24   

G. Zm�na stavu rezerv a opravných položek v provozní 
oblasti a komplexních náklad� p�íštích období 25   

IV. Ostatní provozní výnosy 26   

H. Ostatní provozní náklady 27   

V. P�evod provozních výnos� 28   

I. P�evod provozních náklad� 29   

* Provozní výsledek hospoda�ení                  (zohledn�ní položek (+). až V.) 30   

31.12.2015

(v celych tisících Kc)´ ˇ

První zememericka a.s.ˇ ˇ ˇ ´

Sokolska 474/4´
Podivín
691452 6 2 2 1 5 4 3

0

0

0

292

2 177

-1 885

0

1 453

410

1 043

-1 161

1 285

916

0

293

76

62

108

4 236

4 236

0

2 810

2 810

0

0

12

140

0

0

-1 318

0

0

0

2 315

1 330

985

0

869

162

707

1 446

1 465

1 010

0

319

136

47

141

70

70

0

0

0

0

0

246

48

0

0

61



Ozna�ení 

a 

TEXT 

b 

�íslo 
�ádku 

c 

Skute�nost v ú�etním období 

b�žném 
1 

minulém 
2 

VI. Tržby z prodeje cenných papír� a podíl� 31   

J. Prodané cenné papíry a podíly 32   

VII. Výnosy z dlouhodobého finan�ního majetku         (sou�et VII.1. až VII.3.) 33   

VII.1. Výnosy z podíl� v ovládaných osobách a v ú�etních jednotkách pod 
podstatným vlivem 34   

           2. Výnosy z ostatních dlouhodobých cenných papír� a podíl� 35   

           3. Výnosy z ostatního dlouhodobého finan�ního majetku 36   
VIII. Výnosy z krátkodobého finan�ního majetku 37   

K. Náklady z finan�ního majetku 38   
IX. Výnosy z p�ecen�ní cenných papír� a derivát� 39   

L. Náklady z p�ecen�ní cenných papír� a derivát� 40   

M. Zm�na stavu rezerv a opravných položek ve finan�ní oblasti 41   

X. Výnosové úroky 42   

N. Nákladové úroky 43   
XI. Ostatní finan�ní výnosy 44   

O. Ostatní finan�ní náklady 45   
XII. P�evod finan�ních výnos� 46   

P. P�evod finan�ních náklad� 47   

* Finan�ní výsledek hospoda�ení                  (zohledn�ní položek VI. až P.) 48   

Q. Da� z p�íjm� za b�žnou �innost                                           (Q.1. + Q.2.) 49   

Q.         1. - splatná 50   

           2. - odložená 51   

** Výsledek hospoda�ení za b�žnou �innost 
(provozní výsledek hospoda�ení + finan�ní výsledek hospoda�ení - Q.) 52   

XIII. Mimo�ádné výnosy 53   
R. Mimo�ádné náklady 54   

S. Da� z p�íjm� z mimo�ádné �innosti                                         (S.1 + S.2) 55   
S.         1. - splatná 56   

           2. - odložená 57   

* Mimo�ádný výsledek hospoda�ení                                       (XIII. - R. - S.) 58   
T. P�evod podílu na výsledku hospoda�ení spole�ník�m (+/-) 59   

*** Výsledek hospoda�ení za ú�etní období (+/-) 
(výsledek hospoda�ení za b�žnou �innost + mimo�ádný výsledek hospoda�ení - T) 60   

**** Výsledek hospoda�ení p�ed zdan�ním 
(provozní výsledek hospoda�ení + finan�ní výsledek hospoda�ení + mimo�ádné výnosy - R.) 61   

 
 
Sestaveno dne: 
Právní forma ú�etní jednotky: 
P�edm�t podnikání ú�etní jednotky: 
Podpisový záznam:  

26221543IC:ˇ

0

0

0

0

0

0
0
0
0

0

0

0

41
0
0
0

0

-41

14

14

0

-1 373

0

0
0
0

0

0
0

-1 373

-1 359

0

0

0

0

0

0
0
0
0

0

0

0

21
1
0
0

0

-20

29

29

0

12

0

0
0
0

0

0
0

12

41

29.6.2016

a.s.

Zememericke a kartograficke cinnostiˇ ˇ ˇ ´ ´ ˇ

Metodej Skrecekˇ ˇ ˇ

místopredseda predstavenstvaˇ ˇ



 ROZVAHA 
v plném rozsahu 
ke dni 
 
 

I� 

 

Název a sídlo ú�etní jednotky 

 

Ozna�ení AKTIVA �íslo 
�ádku B�žné ú�etní období Minulé ú�. období

a b c Brutto 
1 

Korekce 
2 

Netto 
3 

Netto 
4 

 AKTIVA CELKEM                                  (A. + B. + C. + D.I.) 001     

A. Pohledávky za upsaný základní kapitál 002     

B. Dlouhodobý majetek                              (B.I. + B.II. + B.III.) 003     

B.  I. Dlouhodobý nehmotný majetek    ( sou�et B.I. 1. až B.I.8.) 004     

B.  I. 1. Z�izovací výdaje 005     

2. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 006     

3. Software 007     

4. Ocenitelná práva 008     

5. Goodwill 009     

6. Jiný dlouhodobý nehmotný majetek 010     

7. Nedokon�ený dlouhodobý nehmotný majetek 011     

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 012     

B. II. Dlouhodobý hmotný majetek        (sou�et B.II.1. až B.II.9.) 013     

B. II. 1. Pozemky 014     

2. Stavby 015     

3. Samostatné hmotné movité v�ci a soubory hmotných 
movitých v�cí 016     

4. P�stitelské celky trvalých porost� 017     

5. Dosp�lá zví�ata a jejich skupiny 018     

6. Jiný dlouhodobý hmotný majetek 019     

7. Nedokon�ený dlouhodobý hmotný majetek 020     

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 021     

9. Oce�ovací rozdíl k nabytému majetku 022     

B.III. Dlouhodobý finan�ní majetek     (sou�et B.III.1. až B.III.7.) 023     

B.III.1. Podíly - ovládaná osoba 024     

2. Podíly v ú�etních jednotkách pod podstatným vlivem 025     

3. Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly 026     

4. Záp�j�ky a úv�ry - ovládaná nebo ovládající osoba, 
podstatný vliv 027     

5. Jiný dlouhodobý finan�ní majetek 028     

6. Po�izovaný dlouhodobý finan�ní majetek 029     

7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finan�ní majetek 030     

31.12.2015
První zememericka a.s.ˇ ˇ ˇ ´

(v celych tisících Kc)´ ˇ
Sokolska 474/4´
Podivín
69145

2 6 2 2 1 5 4 3

12 246 1 062 11 184 11 738

0 0 0 0

1 444 1 062 382 3 165

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

1 424 1 062 362 3 145

76 0 76 751

0 0 0 2 189

1 348 1 062 286 205

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

20 0 20 20

0 0 0 0

0 0 0 0

20 0 20 20

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0



Ozna�ení AKTIVA �íslo 
�ádku B�žné ú�etní období Minulé ú�. období

a b c Brutto 
1 

Korekce 
2 

Netto 
3 

Netto 
4 

C. Ob�žná aktiva                          (C.I. + C.II. + C.III. + C.IV.) 031     

C. I. Zásoby                                         (sou�et C. I.1. až C.I.6.) 032     

C. I. 1. Materiál 033     

2. Nedokon�ená výroba a polotovary 034     

3. Výrobky 035     

4. Mladá a ostatní zví�ata a jejich skupiny 036     

5. Zboží 037     

6. Poskytnuté zálohy na zásoby 038     

C. II. Dlouhodobé pohledávky             (sou�et C.II. 1. až C.II.8.) 039     

C. II. 1. Pohledávky z obchodních vztah� 040     

2. Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 041     

3. Pohledávky - podstatný vliv 042     

4. Pohledávky za spole�níky 043     

5. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 044     

6. Dohadné ú�ty aktivní 045     

7. Jiné pohledávky 046     

8. Odložená da�ová pohledávka 047     

C.III. Krátkodobé pohledávky             (sou�et C.III.1. až C.III.9.) 048     

C.III. 1. Pohledávky z obchodních vztah� 049     

2. Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 050     

3. Pohledávky - podstatný vliv 051     

4. Pohledávky za spole�níky 052     

5. Sociální zabezpe�ení a zdravotní pojišt�ní 053     

6. Stát - da�ové pohledávky 054     

7. Krátkodobé poskytnuté zálohy 055     

8. Dohadné ú�ty aktivní 056     

9. Jiné pohledávky 057     

C.IV. Krátkodobý finan�ní majetek     (sou�et C.IV.1 až C.IV.4) 058     

C.IV.1. Peníze 059     

2. Ú�ty v bankách 060     

3. Krátkodobé cenné papíry a podíly 061     

4. Po�izovaný krátkodobý finan�ní majetek 062     

D. I. �asové rozlišení                                         (D.I.1. + D.I.3.) 063     

D. I. 1. Náklady p�íštích období 064     

2. Komplexní náklady p�íštích období 065     

3. P�íjmy p�íštích období 066     

IC:ˇ 26221543

10 794 0 10 794 8 568

3 875 0 3 875 5 760

0 0 0 0

3 400 0 3 400 5 285

0 0 0 0

0 0 0 0

475 0 475 475

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

5 169 0 5 169 3 076

2 532 4092 532 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

101 0 101 131

0 0 0 0

2 536 0 2 536 2 536

1 750 0 1 750 -268

538 0 538 296

1 212 0 1 212 -564

0 0 0 0

0 0 0 0

8 0 8 5

8 0 8 5

0 0 0 0

0 0 0 0



Ozna�ení 

a 

PASIVA 

b 

�íslo 
�ádku 

 
c 

Stav v b�žném ú�et. období 

5 

Stav v minulém ú�et. období 

6 
 PASIVA CELKEM                                                           (A. + B. + C.I.) 067   
A. Vlastní kapitál               (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV. + A.V.1. + A.V.2.) 068   

A.   I. Základní kapitál                                              (A.I.1. +A.I.2. +A.I.3.) 069   

A.   I.1. Základní kapitál 070   

2. Vlastní akcie a vlastní obchodní podíly (-) 071   

3. Zm�ny základního kapitálu 072   

A. II. Kapitálové fondy                                          (sou�et A. I I.1 až A. I I.5) 073   

A. II.1. Ážio 074   

2. Ostatní kapitálové fondy 075   

3. Oce�ovací rozdíly z p�ecen�ní majetku a závazk� 076   

4. Oce�ovací rozdíly z p�ecen�ní p�i p�em�nách obchodních korporací 077   

5. Rozdíly z p�em�n obchodních korporací 078   

6. Rozdíly z ocen�ní p�i p�em�nách obchodních korporací 079   

A. III. Fondy ze zisku                                                       (A.III.1. + A.III.2.) 080   

A. III.1. Rezervní fond 081   

2. Statutární a ostatní fondy 082   

A. IV. Výsledek hospoda�ení minulých let                       (A.IV.1. + A.IV.2.) 083   

A. IV. 1. Nerozd�lený zisk minulých let 084   

2. Neuhrazená ztráta minulých let 085   
3. Jiný výsledek hospoda�ení minulých let 086   

A. V. 1. Výsledek hospoda�ení b�žného ú�etního období /+ -/ 087   

A. V. 2. Rozhodnuto o zálohách na výplatu podílu na zisku /-/ 088   

B. Cizí zdroje                                                (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV.) 089   

B. I. Rezervy                                                       (sou�et B.I.1. až B.I.4.) 090   

B. I. 1. Rezervy podle zvláštních právních p�edpis� 091   

2. Rezerva na d�chody a podobné závazky 092   
3. Rezerva na da� z p�íjm� 093   
4. Ostatní rezervy 094   

B. II. Dlouhodobé závazky                                (sou�et B.II. 1. až B.II.10.) 095   
B. II. 1. Závazky z obchodních vztah� 096   

2. Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 097   

3. Závazky - podstatný vliv 098   
4. Závazky ke spole�ník�m 099   
5. Dlouhodobé p�ijaté zálohy 100   

6. Vydané dluhopisy 101   

7. Dlouhodobé sm�nky k úhrad� 102   

8. Dohadné ú�ty pasivní 103   

9. Jiné závazky 104   
10. Odložený da�ový závazek 105   

IC:ˇ 26221543

11 184 11 738

7 615 8 988

7 411 7 411

8 530 8 530

-1 119 -1 119

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

1 577 1 565

2 267 2 255

-690 -690

0 0

-1 373 12

0 0

3 569 2 750

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0



Ozna�ení 

a 

PASIVA 

b 

�íslo 
�ádku 

 
c 

Stav v b�žném ú�et. období 

5 

Stav v minulém ú�et. období 

6 

B. III. Krátkodobé závazky                                (sou�et B.III.1. až B.III.11.) 106   

B. III. 1. Závazky z obchodních vztah� 107   

2. Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 108   

3. Závazky - podstatný vliv 109   

4. Závazky ke spole�ník�m 110   

5. Závazky k zam�stnanc�m 111   

6. Závazky ze sociálního zabezpe�ení a zdravotního pojišt�ní 112   

7. Stát - da�ové závazky a dotace 113   

8. Krátkodobé p�ijaté zálohy 114   

9. Vydané dluhopisy 115   

10. Dohadné ú�ty pasivní 116   

11. Jiné závazky 117   

B.IV. Bankovní úv�ry a výpomoci                     (sou�et B.IV.1. až B.IV.3.) 118   

B.IV. 1. Bankovní úv�ry dlouhodobé 119   

2. Krátkodobé bankovní úv�ry 120   

3. Krátkodobé finan�ní výpomoci 121   

C.   I. �asové rozlišení                                                          (C.I.1 + C.I.2.) 122   

C.   I. 1. Výdaje p�íštích období 123   

2. Výnosy p�íštích období 124   

 
 
Sestaveno dne: 
Právní forma ú�etní jednotky: 
P�edm�t podnikání ú�etní jednotky: 
Podpisový záznam: 

IC:ˇ 26221543

3 569 2 750

207 129

0 0

0 0

-12 -12

35 47

19 27

542 57

719 719

0 0

137 142

1 922 1 641

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

29.6.2016

a.s.

Zememericke a kartograficke cinnostiˇ ˇ ˇ ´ ´ ˇ

Metodej Skrecekˇ ˇ ˇ

místopredseda predstavenstvaˇ ˇ



Příloha k řádné účetní závěrce za účetní období
 roku 2015

II. Obecné údaje

1. Popis účetní jednotky
Název společnosti                                   První zeměměřická a. s.
Sídlo společnosti                                     Sokolská 474/4, 691 45 Podivín
Právní forma                                           akciová společnosti
Rozhodující předmět činnosti                  výkon zeměměřičských prací
Datum vzniku                                          17.8.2000
DIČ                                                          CZ26221543
IČ        26221543
Rozvahový den        31.12.2014
Okamžik sestavení účetní závěrky        18.6.2015
                               
Orgány společnosti  k 31.12.
                     představenstvo                  Barbora Skřečková
                                                               Metoděj Skřeček  

      Barbora Skřečková ml.

                     dozorčí rada                      Karolína Štorková
      Metoděj Skřeček  st.
      Veronika Smyslová

Popis rozhodujících změn v zápise v obchodním rejstříku, které byly provedeny v
účetním období: 
V roce 2015 nebyla provedena žádná změna v obchodním rejstříku.

Popis rozhodujících změn v organizační struktuře jednotky, které byly provedeny v
účetním období: 
V roce 2015 nedošlo k žádným změnám.

Na základním kapitálu společnosti se podílí s více jak 20% tyto subjekty:
1.Země s.r.o.

2.  Společnost  nemá v  žádné jiné společnosti  vyšší  něž 20% podíl  na základním
kapitálu ani neuplatňuje rozhodovací práva.

3. Průměrný počet zaměstnanců:      

Rok 2015 Rok 2015 Rok 2015 Rok 2015
Skupina Průměrný počet

zaměstnanců
Osobní náklady Penzijní závazky Odměny

jednatele
Celkem 3 1285 0 0
Z toho řídící pracovníci 1 0 0 0



Výše odměn statutárních orgánů vyplacených v účetním období:

Rok
2015

Rok 2015 Rok 2015 Rok 2015 Rok
2014

Rok 2014 Rok 2014 Rok
2014

                          
orgán:

počet
osob

tantiémy ostatní
odměny

jiná
plnění

počet
osob

tantiémy ostatní
odměny

jiná
plnění

představenstvo 3 0 0 0 3 0 0 0
dozorčí rada 3 0 0 0 3 0 0 0

  4.  Společnost  žádné půjčky, poskytnuté záruky a ostatní  plnění  v peněžní  nebo
naturální  podobě řídícím,  statutárním nebo dozorčím orgánům ani akcionářům
neposkytuje.

Informace o účetních metodách a obecných účetních zásadách

Společnost vedla v uplynulém účetním období účetnictví dle zákona číslo 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění
pozdějších  předpisů,  v souladu  s vyhláškou  číslo  500/2002 Sb.,  kterou  se  provádějí  některá  ustanovení
zákona  č.  563/1991  Sb.,  o  účetnictví,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  pro  účetní  jednotky,  které  jsou
podnikateli účtujícími v soustavě podvojného účetnictví a v souladu s Českými účetními standardy.

1. Způsob ocenění:
Způsob oceňování se v účetním období řídil zákonem o účetnictví č. 563/91 Sb., vyhláškou číslo 500/2002
Sb., Českými účetními standardy příslušnými pokyny MF ČR a zákonem č. 586/92 Sb. o daních z příjmů ve
znění pozdějších předpisů.
a) nakupované zásoby jsou oceňovány pořizovacími cenami, tj. včetně bezprostředně souvisejících nákladů
spojených s pořízením
b) hmotný a nehmotný investiční majetek pořízený dodavatelským způsobem je rovněž oceňován pořizovací
cenou. 
c) ocenění majetku v reprodukčních pořizovacích cenách nebyl v účetním období použit.

2. Základní druhy vedlejších pořizovacích nákladů zahrnovaných do nakupovaných
zásob a  druhy nákladů zahrnované do cen zásob oceňovaných v úrovni vlastních
nákladů 

     Není náplň.

3. Odpisový plán a použité odpisové metody při stanovení účetních odpisů

Majetek Životnost v letech Odpisová sazba
Dlouhodobý hm. majetek
Sam. mov. věci a soubory mov.
věcí
Stavby                                        

4
6
30

28,6
18,3
3,4

Dlouhodobý nehm. maj. 0 0

4. Podstatné změny způsobu oceňování, postupů odpisování a rozhodující změny
účetních postupů v účetním období

    Změny v ocenění  během účetního období nebyly uplatněny. Postupy účtování se  řídí vyhláškou  číslo
500/2002 Sb., Českými účetními standardy. Výjimky nejsou uplatněny. 



5. Způsob stanovení opravných položek a oprávek k majetku a použitý zdroj 
informace pro jejich kvantifikaci
Inventarizací majetku a závazků k 31.12.2015 nebyly shledány vážné nedostatky či rozdíly nebo újma na
majetku. Z toho důvodu společnost nevytváří opravné položky. Odpisy jsou tvořeny dle odpisového plánu.
 

6. Způsob uplatněný při přepočtu údajů v cizích měnách na českou měnu
Přepočet údajů v cizích měnách na českou měnu se řídí zákonem o účetnictví č. 563/91 Sb., vyhláškou
číslo 500/2002 Sb., účtovou osnovou a Českými účetními standardy. Je používán kurz denní vyhlašovaný
Českou národní bankou k datu uskutečnění účetního případu.

7. Způsob stanovení reálné hodnoty příslušného majetku a závazků
    Pohledávky, zůstatky v pokladně a na devizovém účtu, závazky v cizích měnách se přepočtou k 31.12.      

kurzem ČNB a kursové zisky či ztráty se zúčtují do výnosů či nákladů se změnou hodnoty jednotlivého 
majetku či závazku.

 8. Popis použitého oceňovacího modelu při ocenění cenných papírů a derivátů 
reálnou hodnotou

     Není náplň.

9. Změny reálné hodnoty včetně změn v ocenění podílu ekvivalencí podle 
jednotlivých druhů finančního majetku a způsob jejich zaúčtování

     Není náplň.

IV. Doplňující informace k rozvaze a výkazu zisku a ztrát (v tis.Kč)

1.  Popis  významných  položek  pro  hodnocení  finanční,  majetkové  a  důchodové
pozice účetní jednotky

   Žádné nenastaly.
  
2. Hlavní přírůstky a úbytky investičního majetku podle tříd
       
       
Druh majetku Počáteční stav

k 1.1.2015
Přírůstky Úbytky Konečný stav

k 31.12.2015
Software 1224 0 1224 0
Samostatné movit. věci 3692 245 2589 1348
Nemovitosti 3690 0 3690 0
Pořízení hmotných invest. 0 0 0 0
Pozemky 751 0 675 76
Ostatní 20 0 0 20

3. Společnost nemá žádný bankovní úvěr, společnost má úročenou půjčku, nemá
doměrky daní z příjmů za minulá účetní období. 

  ve výši 750.000,-Kč.                                                      
4.  Společnost  nemá  odloženou  daňovou  pohledávku,  společnost  netvoří  žádné
rezervy, ani rezervy na opravu hmotného majetku.

5. Společnost nepřijala žádné dotace na investiční a provozní účely.
       

Společnost má kontokorentní úvěr u Moneta bank



lDoplňující informace týkající se majetku a závazků
                          
1. Společnost nevykazuje žádný konečný zůstatek v položce Zřizovací výdaje

2. Společnost nemá majetek pronajatý formou finančního pronájmu, má pronajaty
provozní prostory.

3.  Společnost  nemá  majetek,  který  není  uveden  v  rozvaze  společnosti  (drobný
hmotný a nehmotný majetek vedený pouze v operativní evidenci)

4. Společnost nemá majetek zatížený zástavním právem nebo věcným břemenem.

5. Společnost nemá majetek, jehož tržní ocenění je výrazně vyšší než jeho ocenění v
účetnictví  (např. obchodovatelné cenné papíry oceněné kurzem na burze nebo v
jiném systému k 31.12.2015)

6. Společnost nemá v rozvaze ani jinak v držení žádný cizí majetek.

7. Společnost nemá penzijní závazky.

8. Společnost nemá žádné závazky (nepeněžní i peněžní), které nejsou vedeny v
rozvaze  (např. záruky za jinou jednotku za poskytnutý bankovní úvěr, popřípadě 
další odhadnutá rizika, na která nebyla vytvořena v účetnictví rezerva

9.Pohledávky

Druh pohledávky Rok 2015
Pohledávky po lhůtě splatnosti celkem 85 091,--
Pohledávky k podnikům ve skupině 0
Pohledávky kryté zástavním právem 0
Pohledávky s dobou splatnosti delší jak 5 let 0

10. Závazky
Druh závazku Rok 2015
Závazky po lhůtě splatnosti celkem 17 850,--
Závazky k podnikům ve skupině 0
Závazky kryté zástavním právem 0
Závazky s dobou splatnosti delší jak 5 let 0

11. Společnost nemá žádné výdaje na výzkum a vývoj za účetní období

12.  Popis  významných událostí  pro  hodnocení  finanční,  majetkové  a  důchodové
pozice  jednotky,  které  nastaly v období  od data  roční  účetní  závěrky do data
předání ročních účetních výkazů mimo účetní jednotku

    Žádné nenastaly.



Vlastní jmění

Změny vlastního jmění v účetním období podle jednotlivých položek

Přírůstky Úbytky
Počáteční stav k 1.1.2015 8988 x X
Změny vlastního kapitálu X 0 0
Oceňovací rozdíly z přecenění 
majetku

X 0 0

Kapitálové fondy, výplata dividend X 0
Hospodářský výsledek min.let 0 0
Změna HV X 12 1385
Rezervní fondy X
Změny celkem k 31.12.2015 X 12 1385
Konečný stav k 31.12.2015 7615 x X
Počáteční stav k 1.1.2014 10095 X X
Základní kapitál 8530 0 0
Vlastní akcie x 0 1119

Z R  Kapitálové fondy 0 0
Rezervní fondy x X

Hospodářský výsledek 12
Změna HV 12 1119
Konečný stav k 31.12.2014 8988

Rozdělení zisku
Hospodářský výsledek bude použit  na základě rozhodnutí valné hromady.

Základní kapitál, počet a druh akcií (podílů) v nominální hodnotě
Základní kapitál společnosti je ve výši 8 530 000,-- Kč. Společnost vydala listinné akcie na 
majitele. Nesplaceno je 1.118.700,-- Kč panem Kamírem, v současné době společnost v této 
hodnotě vlastní vlastní akcie, jsou určeny k prodeji. Dluhopisy s právem výměny za akcie 
společnost nevydala.  

Dne 29.6.2016 

Zpracoval : Ing. Roman Halm

                     Metoděj Skřešek                                         
                                            místopředseda představenstva          


